
Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

2.467.293,42RS
14.253.702,52CP
16.613.700,65CS

810.540,49PR
7.622.421,10PC
8.432.961,59TP

11.003.344,23I 2.863.890,90ECP
386.467,39FPV

1.622.521,39EP
3.380.923,13EC
5.003.444,52TR

R -34.231,54Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

2.513,40RS
18.961,10CP
21.474,50CS

2.152,26PR
13.536,30PC
15.688,56TP

18.770,56I 190,54ECP
0,00FPV

297,88EP
5.234,26EC
5.532,14TR

R -63,26Missione 2 Giustizia

86.251,54RS
343.347,00CP
429.598,54CS

77.998,85PR
282.587,46PC
360.586,31TP

338.979,96I 4.367,04ECP
0,00FPV

5.271,72EP
56.392,50EC
61.664,22TR

R -2.980,97Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

2.441.455,99RS
5.528.553,32CP
7.966.883,31CS

2.413.519,37PR
2.200.589,06PC
4.614.108,43TP

2.778.280,12I 2.580.896,09ECP
169.377,11FPV

14.438,48EP
577.691,06EC
592.129,54TR

R -13.498,14Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

546.908,68RS
810.203,20CP

1.357.108,65CS

533.438,69PR
562.031,52PC

1.095.470,21TP

798.900,11I 11.303,09ECP
0,00FPV

13.322,40EP
236.868,59EC
250.190,99TR

R -147,59Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

113.056,78RS
8.967.453,72CP
9.079.075,83CS

99.792,24PR
2.902.856,50PC
3.002.648,74TP

3.083.542,54I 501.550,55ECP
5.382.360,63FPV

8.098,30EP
180.686,04EC
188.784,34TR

R -5.166,24Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

50.107,66RS
334.117,85CP
380.586,51CS

44.107,66PR
259.823,85PC
303.931,51TP

329.135,22I 1.343,63ECP
3.639,00FPV

6.000,00EP
69.311,37EC
75.311,37TR

R 0,00Missione 7 Turismo

257.399,20RS
174.425,00CP
427.855,20CS

32.482,41PR
155.773,57PC
188.255,98TP

162.780,23I 7.675,77ECP
3.969,00FPV

222.245,28EP
7.006,66EC

229.251,94TR

R -2.671,51Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 28/03/2025 Pagina 1 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

518.711,38RS
366.274,52CP
884.985,90CS

437.499,21PR
163.938,20PC
601.437,41TP

250.418,93I 115.855,59ECP
0,00FPV

79.020,96EP
86.480,73EC

165.501,69TR

R -2.191,21Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

965.949,28RS
15.503.970,79CP
16.269.920,07CS

947.657,89PR
1.345.825,59PC
2.293.483,48TP

3.239.721,41I 9.722.067,12ECP
2.542.182,26FPV

10.844,79EP
1.893.895,82EC
1.904.740,61TR

R -7.446,60Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

8.651,55RS
59.220,42CP
67.871,97CS

7.046,00PR
8.985,42PC

16.031,42TP

14.915,92I 44.304,50ECP
0,00FPV

1.150,77EP
5.930,50EC
7.081,27TR

R -454,78Missione 11 Soccorso civile

1.868.368,15RS
3.499.247,13CP
5.349.653,38CS

1.844.457,52PR
842.772,95PC

2.687.230,47TP

2.369.363,32I 301.775,92ECP
828.107,89FPV

9.480,63EP
1.526.590,37EC
1.536.071,00TR

R -14.430,00Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

21.584,09RS
145.531,00CP
167.115,09CS

21.584,09PR
126.067,22PC
147.651,31TP

145.158,14I 372,86ECP
0,00FPV

0,00EP
19.090,92EC
19.090,92TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
23.300,00CP
23.300,00CS

0,00PR
23.201,77PC
23.201,77TP

23.201,77I 98,23ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 28/03/2025 Pagina 2 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
156.696,79CP

46.122,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 156.696,79ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
979.265,58CP
979.265,58CS

0,00PR
978.738,87PC
978.738,87TP

978.754,69I 510,89ECP
0,00FPV

0,00EP
15,82EC
15,82TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

2.148.425,21RS
20.000.000,00CP
22.148.425,21CS

2.148.425,21PR
16.338.049,48PC
18.486.474,69TP

16.338.049,48I 3.661.950,52ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

1.083.753,38RS
10.865.000,00CP
11.948.737,92CS

1.019.034,42PR
6.912.088,94PC
7.931.123,36TP

7.118.695,29I 3.746.304,71ECP
0,00FPV

64.701,46EP
206.606,35EC
271.307,81TR

R -17,50Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 28/03/2025 Pagina 3 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 12.580.429,71RS
82.029.269,94CP
94.161.680,31CS

10.439.736,31PR
40.739.287,80PC
51.179.024,11TP

48.992.011,92I 23.721.154,74ECP
9.316.103,28FPV

2.057.394,06EP
8.252.724,12EC

10.310.118,18TR

R -83.299,34

Totale Missioni 12.580.429,71RS
82.029.269,94CP
94.161.680,31CS

10.439.736,31PR
40.739.287,80PC
51.179.024,11TP

48.992.011,92I 23.721.154,74ECP
9.316.103,28FPV

2.057.394,06EP
8.252.724,12EC

10.310.118,18TR

R -83.299,34

Stampato il 28/03/2025 Pagina 4 di 4


