



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		CP	0,00				
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 2.467.293,42 PR	810.540,49 R	-34.231,54		EP 2.863.890,90 EC	1.622.521,39
		CP 14.253.702,52 PC	7.622.421,10 I	11.003.344,23	ECP	2.863.890,90 EC	3.380.923,13
		CS 16.613.700,65 TP	8.432.961,59 FPV	386.467,39		TR	5.003.444,52
Missione 2	Giustizia	RS 2.513,40 PR	2.152,26 R	-63,26		EP 190,54 EC	297,88
		CP 18.961,10 PC	13.536,30 I	18.770,56	ECP	190,54 EC	5.234,26
		CS 21.474,50 TP	15.688,56 FPV	0,00		TR	5.532,14
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 86.251,54 PR	77.998,85 R	-2.980,97		EP 4.367,04 EC	5.271,72
		CP 343.347,00 PC	282.587,46 I	338.979,96	ECP	4.367,04 EC	56.392,50
		CS 429.598,54 TP	360.586,31 FPV	0,00		TR	61.664,22
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 2.441.455,99 PR	2.413.519,37 R	-13.498,14		EP 2.580.896,09 EC	14.438,48
		CP 5.528.553,32 PC	2.200.589,06 I	2.778.280,12	ECP	2.580.896,09 EC	577.691,06
		CS 7.966.883,31 TP	4.614.108,43 FPV	169.377,11		TR	592.129,54
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS 546.908,68 PR	533.438,69 R	-147,59		EP 11.303,09 EC	13.322,40
		CP 810.203,20 PC	562.031,52 I	798.900,11	ECP	11.303,09 EC	236.868,59
		CS 1.357.108,65 TP	1.095.470,21 FPV	0,00		TR	250.190,99
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 113.056,78 PR	99.792,24 R	-5.166,24		EP 501.550,55 EC	8.098,30
		CP 8.967.453,72 PC	2.902.856,50 I	3.083.542,54	ECP	501.550,55 EC	180.686,04
		CS 9.079.075,83 TP	3.002.648,74 FPV	5.382.360,63		TR	188.784,34
Missione 7	Turismo	RS 50.107,66 PR	44.107,66 R	0,00		EP 1.343,63 EC	6.000,00
		CP 334.117,85 PC	259.823,85 I	329.135,22	ECP	1.343,63 EC	69.311,37
		CS 380.586,51 TP	303.931,51 FPV	3.639,00		TR	75.311,37
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS 257.399,20 PR	32.482,41 R	-2.671,51		EP 7.675,77 EC	222.245,28
		CP 174.425,00 PC	155.773,57 I	162.780,23	ECP	7.675,77 EC	7.006,66
		CS 427.855,20 TP	188.255,98 FPV	3.969,00		TR	229.251,94



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	518.711,38 PR	437.499,21 R	-2.191,21		EP 79.020,96
		CP	366.274,52 PC	163.938,20 I	250.418,93 ECP	115.855,59 EC	86.480,73
		CS	884.985,90 TP	601.437,41 FPV	0,00	TR	165.501,69
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	965.949,28 PR	947.657,89 R	-7.446,60		EP 10.844,79
		CP	15.503.970,79 PC	1.345.825,59 I	3.239.721,41 ECP	9.722.067,12 EC	1.893.895,82
		CS	16.269.920,07 TP	2.293.483,48 FPV	2.542.182,26	TR	1.904.740,61
Missione 11	Soccorso civile	RS	8.651,55 PR	7.046,00 R	-454,78		EP 1.150,77
		CP	59.220,42 PC	8.985,42 I	14.915,92 ECP	44.304,50 EC	5.930,50
		CS	67.871,97 TP	16.031,42 FPV	0,00	TR	7.081,27
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	1.868.368,15 PR	1.844.457,52 R	-14.430,00		EP 9.480,63
		CP	3.499.247,13 PC	842.772,95 I	2.369.363,32 ECP	301.775,92 EC	1.526.590,37
		CS	5.349.653,38 TP	2.687.230,47 FPV	828.107,89	TR	1.536.071,00
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	21.584,09 PR	21.584,09 R	0,00		EP 0,00
		CP	145.531,00 PC	126.067,22 I	145.158,14 ECP	372,86 EC	19.090,92
		CS	167.115,09 TP	147.651,31 FPV	0,00	TR	19.090,92
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	23.300,00 PC	23.201,77 I	23.201,77 ECP	98,23 EC	0,00
		CS	23.300,00 TP	23.201,77 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00		EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	156.696,79 PC	0,00 I	0,00 ECP	156.696,79 EC	0,00
		CS	46.122,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	979.265,58 PC	978.738,87 I	978.754,69 ECP	510,89 EC	15,82
		CS	979.265,58 TP	978.738,87 FPV	0,00	TR	15,82
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	2.148.425,21 PR	2.148.425,21 R	0,00	EP	0,00
		CP	20.000.000,00 PC	16.338.049,48 I	16.338.049,48 ECP	3.661.950,52 EC	0,00
		CS	22.148.425,21 TP	18.486.474,69 FPV	0,00	TR	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	1.083.753,38 PR	1.019.034,42 R	-17,50	EP	64.701,46
		CP	10.865.000,00 PC	6.912.088,94 I	7.118.695,29 ECP	3.746.304,71 EC	206.606,35
		CS	11.948.737,92 TP	7.931.123,36 FPV	0,00	TR	271.307,81



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di Castelnovo Ne' Monti

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Totale Missioni</b>		RS 12.580.429,71 PR	10.439.736,31 R	-83.299,34		EP 2.057.394,06	
		CP 82.029.269,94 PC	40.739.287,80 I	48.992.011,92	ECP 23.721.154,74	EC 8.252.724,12	
		CS 94.161.680,31 TP	51.179.024,11 FPV	9.316.103,28		TR 10.310.118,18	
<b>Totale Generale</b>		RS 12.580.429,71 PR	10.439.736,31 R	-83.299,34		EP 2.057.394,06	
		CP 82.029.269,94 PC	40.739.287,80 I	48.992.011,92	ECP 23.721.154,74	EC 8.252.724,12	
		CS 94.161.680,31 TP	51.179.024,11 FPV	9.316.103,28		TR 10.310.118,18	